Lanbert de Heslei 
W a d r e n le F o r m e r 
Pierres Veron 
Rabier de Mosteruel 
Pierre Lovel 
Henri Rolié 
Pierre Faiel jura et dist que il oi dire a son pere 

et a sa mère que Aeliz la Tiarde avoit parenz a 
Copierre et a Faiel ; plus il n'en set. 

Guilleaume Pocart 
Phelippe Legrant [jura] et dist que il oi dire a 

ses ancesors que, se Aeliz la Tiarde moreit sans 
heir, que Robert le Marié qui fu aiol au Prestre 
auroit sa terre 

Richart de Wantermesnil jura et dist que, si 
come il oi par son pere et par autresi, mesire De
nise est cosin el quart [degré] Aaliz la Tiarde et 
monsegnor Roger Torel dont l 'eritage i avet . 

Cil tesmoing dient tôt que del lignage et de 
l'eritage il ne seventnule certeineté for d'oïr dire. 

Petit rouleau de parchemin clos Mentionné par Boutar ic , Actes 
du Parlement, I, p. 1 4 3 n° 1 5 6 0 Nous n'avons donné que les 
noms des témoins lorsque leurs dépositions étaient sans intérêt. 

8 9 2 Avant 1270. 

Inquisitio de hereditagio Aelidis la Tiharde. 

( J . 1 0 3 4 n° 3 0 bis. — Comptes et enquêtes. — Original. ) 

(Au dos.) Ce est l 'enqueste por monsegnor De
nise et por ses aversaieres. 

OMISSA. (Avant 1270) 

Hii sunt testes Dionisii Presbiteri . 

Johannes de Faiel , miles , juratus , dixit quod 
Gillebertus L e m a r i é venit apud Besemont pro 
sorore sua mar i tanda , et exoravit eum pater dicti 
Johannis ut ipse veniret convivare secum et ipse 
dixit quod non iret, imo convivaret penes cogna-
tos suos, fratres Aelicie la Tiharde , « quare, si 

n sine heredibus deced[er]em , hereditagium 
« m e u m eis accideret , et si ipsi décédèrent sine 
n heredibus, hereditagium illorum michi acci-
» deret ; » et h o c audivit idem Johannes , miles, 

dici a dicto Gileberto L e m a r i é , sed de genere ni-
chil scit. 

Lambertus d'Ellei, jura tus , dixit quod Rogerus 
Torel et Robertus L e m a r i é fuerunt cognati ger
mani ; de dicto Rogero exiit Aelicia L a Tiharde, 
et de dicto Roberto exiit Gillebertus Lemarié , et 
de Gilleberto exiit Dionisius Presbyter . 

(A f autre bout de la feuille de parchemin.) Hii 
sunt testes pro Richardo de Velleiò et uxore sua. 

Yincentius de Boisemont, juratus , dixit quod 
sic audivit dici a pâtre suo et ab aliis quod dicta 
uxor Bichardi de Velleio attigit ei de quarto 
gradu. 

Petrus Barrel , jura tus , dixit quod audivit dici a 
pâtre et m a t r e sua [quod] attingunt (sic) de genere 
de quarto genu, et ita credit . 

Testes Johannis Torel : 
Guillelmus dictus Maçue, juratus , [dixit] quod